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
Oeste, punto BF. Cinco metros setenta y cinco decímetros y su lado Sur, puntos AB. Treinta metros, todo lo que forma una
superficie total de ciento setenta y dos metros con cincuenta decímetros cuadrados; lindando en su frente al Este; con calle pública
denominada Avenida General San Martín; al Norte con el Lote Uno; también propiedad de los vendedores y compradora; que se
transfiere en la fecha al Señor Miguel Ángel Bortolotto, al Sur con calle pública denominada veinte de Junio y al Oeste, con parte
de la propiedad de Ofelia Mié, todo lo descrito según el plano de referencia”.- Informa el Registro General que el dominio inscripto
al N° Nº 27954 - FOLIO 0694 - TOMO 330 P - Departamento Las Colonias, subsiste a nombre del demandado, que al 02/07/08
registra las siguientes Inhibiciones: anotado en fecha 17/03/05 – anotado bajo aforo 022160 Expediente 23/03, Pinturería Laurenti
SA. c/ Otros y/u Otros s/ ordinario por la suma de $ 3.739,41 de trámite ante el Jdo. De Primera Instancia de Distrito N° 5 C. C. L.
Rafaela; en fecha 08/03/06 aforo N° 020198 Expediente 2716/05 Montegrosso, Gonzalo Hernán c/ Otros s/ Ejecutivo, por la suma
de $ 3.053, 62 de trámite ante el Jdo. De Primera Instancia de Circuito N° 5 Rafaela; y los siguientes embargos: anotados en fecha
03/03/05 bajo aforo Nº 017211 por la suma de $ 30.000,00 correspondiente a estos autos; en fecha 22/04/05 aforo Nº 035974
“Exte. N° 464/05” Turri José Antonio c/ Otros y Otros s/Ejecutivo por la suma de $ 15.000,00 de trámite ante el Jdo. De Primera
Instancia de Distrito C. C.L. de 2da. Nom. Rafaela; en fecha 25/07/06 aforo Nº 072431 “Exte. N° 263/06” Asociación Mutual de
ayuda entre Asociados y adherentes, del Club Atlético Pilar c/ Otros y/u Otros s/ Ordinario por la suma de $ 2.979,75 de trámite
ante Jdo. De Distrito C. C. L. 3ra. Nom. Rafaela.- El Servicio de Catastro e Información Territorial, informa al 10 de Julio de 2008,
que el inmueble empadronado en la partidas de impuesto inmobiliario Nº 09-20-00 086950/0003, Departamento Las colonias,
Distrito Pilar, se encuentran situados dentro de la zona contributiva de la ley nº 2406 t.o., afectada por el tramo SA PEREYRA –
LTE CORDOBA, no adeudando importe alguno en tal concepto.- El mencionado inmueble no se halla afectado por las leyes Nº
2157, 2168, 2250, 3375, y 11461.- A.P.l informa que: Al 29/08/08, la partida N° 09-20-00 086950/0003, adeuda los períodos 2005



(T) – 2006 (T) por la suma de $ 111.73.- La Comuna de Pilar informa que en concepto de tasas por servicios públicos urbanos, el
inmueble correspondiente a la partida inmobiliaria N°09-20-00 086950/0003, adeuda un total de $ 349,12, por 6 períodos -
(11/2007 al 04/2008).- La Cooperativa de servicios públicos “3 de julio” Ltda., informa al 28 de Mayo de 2008, que el inmueble no
registran deuda vencida al 30/04/08, por aporte de obras, agua potable y prestación de servicios.- De la constatación judicial surge
que el inmueble se sitúa sobre vereda norte de calle 20 de Junio y en esquina Avda. San Martín; consta de un salón de 18 x 5.40
mts. Aproximadamente, con piso de cerámica, paredes revocadas y pintadas, cielorraso de placa de yeso, en el cual en un extremo
(Lado Oeste) se delimita una Cocina de 3 x 2 mts. y 1 baño de 1.80 x 2 mts. Aproximadamente, este con agua fría únicamente y con
bidet, inodoro, lavado y ducha; en el resto del salón se subdivide con paneles de madera de manera de contar con 2 Dormitorios de
3,60 x 3,60; 1 Pasillo de 11,40x 1,80 mts. Aproximadamente y 1 comedor de 5,40 x 3,30 mts. Aproximadamente; todo utilizado
como vivienda que habita el  demandado junto a su concubina Emilce SCHURRER y los dos hijos menores de esta última;
seguidamente a este otro salón de 10.80 x 5,20 mts. Aproximadamente con piso de cerámico, paredes revocadas y pintadas,
cielorraso de placa de telgopor, el que es ocupado por el demandado para ejercer el comercio de venta de artículos y repuestos de
electricidad y venta de pintura bajo la denominación de Corralón San Cayetano y además para una agencia de Quiniela y Lotería
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